– 9017.380. Palivizumab CIEN (100) miligramos. 

b) Características: Cada vial de dosis única de 100 mg de solución líquida debe contener 100 mg de 
palivizumab y cloruro (0.5 mg), glicina (0.1 mg) e histidina (3.9 mg) en un volumen de 1 ml. 

c) Cantidad: CINCO MIL QUINIENTOS (5.500) frascos ampollas. 

d) Presentación: Cada unidad deberá ser provista con TRES (3) jeringas y agujas para su aplicación. 

1.2 Productos Admitidos 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten con